
Wri,kaudadtAtationaldadts
FACULTAD DE CIENCIAS EXALTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiea Argentina
---------

SALTA, 07 de Setiembre de 2010

EXP-EXA: N ° 8.324/2010

RESD-EXA. N° 425/2010

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 467/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un
(1) cargo con carácter de interino en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos
— Dedicación Simple para la asignatura Física 1; y;

CONSIDERANDO:

Que el Ing. Humberto Bárcena solicita su excusación por estar comprendido
dentro de las generales de la ley; como integrante de la Comisión Asesora para la
sustanciación del presente llamado;

Que la Lic. Elena Hoyos solicita su excusación por motivos personales, como
integrante de la Comisión Asesora;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución de los mismos;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir al Ing. Humberto Bárcena y a la Lic. Elena Hoyos
oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la presente convocatoria, la que queda conformada como se explicita a
continuación:

Titulares Suplentes
Dra. María Cecilia Gramajo • Dr. Víctor Passamai
Esp- Verónica Javi • Lic. María del S. Vilte
Dr. Erico Oscar Frigerio • Mg. Mónica Moya

• Lic. Ricargo Lozano
• Dr. Miquel Condorí

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Humberto Bárcena, a la Lic. Elena Hoyos, a los
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Física, a la Secretaría
Académica de la Facultad de Ciencias Exactas y publique 	 rtele	 lido
RESÉRVESE.-

.,--
Lic. ANAJAARceoscANAARAMAY0 	 ../.1:::-	 c,,

FACULTAD DE CS. EXACTAS -	 ti	 PI,	
Mg. CARL EUGENIO PUGA

DECANO

z	 51n	 FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

go 4),Wrad

ACHM

2


	Page 1

